Northamptonshire Police and Crime Commission

Freedom of Information Act
Request Response
No. 004510/13

Question

Request details of all annual or one-off income payments received by each
individual employer/member of the team of the PCC being paid below
£58k. Can I do that here please...if you could forward to the relevant
person. I am asking the same of other PCCs.

Can you also provide info on what Adam has achieved in the first year, eg
progress reports on drugs and violence figures set against the targets
announced by him when he took office. And also where he is
disappointed. I appreciate it’s year 1.

Answer

I have been asked to respond on behalf of the Police and Crime
Commissioner's Office who hold the information requested as follows:

Details of all annual or one-off income payments received by each
individual employer/member of the team of the PCC being paid below
£58k.

Post Scale
Assistant Commissioner PMG4
Governance
Assistant Commissioner PMG4
Justice
Assistant Commissioner PMG4
Public Involvement
Interim Assistant Commissioner PMG4
Resources
Treasurer A spot salary - £111,907
(pro rata - 18.5hrs)




News and Publishing PMG1
Manager
Digital Media Producer x 2 S02
News Producer x 7 S02
News and Publishing Scale 4
Coordinator
Public Involvement Manager PMG1
Senior Consultation Advisor SO1
Public Involvement Worker Scale 5
Public Involvement Scale 4
Co-ordinator
Strategy Advisor PMG1
Special Assistant SO1
Governance Assistant Scale 6
Senior Policy Advisor x 3 PMG1
Portfolio Manager PMG3
Strategic Resources Manager PMG3
PA to PCC Scale 6

Pay Scales
Scale 1 £14,928.00 - £15,750.00
Scale 2 £16,185.00 - £16,968.00
Scale 3 £17,361.00 - £18,525.00
Scale 4 £18,909.00 - £20,940.00
Scale 5 £21,309.00 - £23,277.00
Scale 6 £24,036.00 - £25,704.00
SO1 £27,480.00 - £30,090.00
S02 £31,422.00 - £34,245.00
PMG1 £35,991.00 - £42,546.00
PMG2 £41,298.00 - £49,365.00
PMG3 £47,922.00 - £57,282.00
PMG4 £65,721.00 - £70,446.00

Further information can be found using the following link relating to one-
off payments;

http://www.northantspcc.org.uk/default.aspx?id=transparency

The annual report can be found using the following link;

http://www.northantspcc.org.uk/docs/Annual%20Report.pdf

A further report is being prepared for the Police and Crime Panel on 12
December 2013 after which the report will be published.




